
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

     
受託再開のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記検査項目について、試薬の納期遅延により、一時受託中止としておりましたが、 

納品が開始されましたので受託を再開いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

                                    謹白 

 

 

記 

 

■ 受託再開日  2023 年 2 月 22 日（水）ご依頼分より 

 

 

■ 対象項目 

 

項目コード 検 査 項 目 

A211 ６ チミジンキナーゼ活性 

                          
                            以上 

 

 

2022-25 INFORMATION 


